
АДМШШСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/  Ц  - O h .  2025 п.г.т. Мотыгино № 2 0 Ъ  - / г

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной 
казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250, постановлением администрации
Мотыгинского района от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения 
о Реестре муниципальной собственности», руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района, на основании ходатайства исполняющего обязанности 
директора муниципального бюджетного учреждения культуры
Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района от 11.04.2025 
№21/01-17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной 
казны муниципального образования Мотыгинский район следующее
движимое имущество:____________________________________________________

№
п/п

Наименование 
имущества 

(марка, модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

Сумма
амортизации,

руб.
1 Микшерная 

консоль Soundcraft 
EFX8

1 001383193 74 990,00 74 990,00

2 НОУТБУК ASUS 
24

1 001383192 50 000,00 50 000,00

3 Радиосистема 
с головным 

микрофоном

1 ТС-02081 78 290,00 78 290,00

4 Радиосистема 
с головным 

микрофоном

1 ТС-02082 78 290,00 78 290,00

5 Радиосистема 
с головным 

микрофоном

1 ТС-02083 78 290,00 78 290,00



6 Радиосистема 
с головным 

микрофоном

1 ТС-02084 78 290,00 78 290,00

7 Радиосистема 
с головным 

микрофоном

1 ТС-02085 78 290,00 78 290,00

8 Радиосистема 
с головным 

микрофоном

1 ТС-02086 78 290,00 78 290,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -  
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» внести 
соответствующие изменения в состав муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Шишкова Алёна Алексеевна 
8(39141) 22-5-25


